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PRESSRELEASE 
 
 

JLT laddar för ökad efterfrågan av 
mobildatorer på nya marknader  
 
Mer resurser inom produktutveckling, support och inköp! 
 
 
JLT Mobile Computers, en världsledande leverantör av ruggade datorer för 
industri och fordon, har anställt Henrik Blomdahl som ny utvecklingschef. 
Jörgen Celander som förstärkning av enheten för support, underhåll och 
prototypleveranser och Robert German för styrning av försörjningskedjan och 
kostnadsplanering.  
 
”Rekrytering av Henrik, Jörgen och Robert ger JLT mer kraft för kundanpassad 
utveckling och för att snabbt gå från idé till produkt på ett kostnadseffektivt sätt och 
samtidigt kunna hantera flerfalt större volymer av mobildatorer.”  säger Jan 
Olofsson, VD för JLT Mobile. 
 
 
Henrik Blomdahl tillträdde som R & D Manager för JLT Mobile 2007-09-10. Henrik 
kommer närmast från FläktWoods i Växjö och arbete som teknisk projektledare vid 
framtagning av kundspecifika industrifläktar av axialtyp.  2000-2006 var Henrik  
utvecklare samt produkt- och IT-ansvarig på LVI Low Vision International i Växjö 
där han svarade för både MagniLink S och Betts Award-vinnaren MLS Student. 
 
Rekryteringen av Henrik Blomdahl skall ses som ett led i att förstärka JLT:s 
organisation och att ytterligare driva produktutveckling för växande marknader för 
fordonsdatorer. Henriks erfarenheter av att bygga upp hela produktserier från idé till 
ett antal färdiga slutprodukter är, tillsammans med utbildning inom såväl el-tele 
teknik och maskinteknik vid Växjö universitet, mycket värdefulla för JLT. 
 
Jörgen Celander kommer närmast från Relacom där han arbetat med 
telenätunderhåll för Telia och Skanova. Jörgen har även tidigare erfarenhet från 
underhåll av miljötåliga mobila datorer. Enheten för support, underhåll och 
prototypleveranser svarar för reparationer av datorer och för installation och test av 
kortare serieleveranser och för (RMA =  return of material administration) gentemot 
globalt placerade kunder. 
 
Ett nytt och utökat RMA-system för hantering av utbytta delar tas inom kort i bruk. 
Med det nya systemet kommer JLT att effektivisera serviceverksamheten både i 



Sverige och hos internationella säljpartner. För kunder och användare innebär det att 
rätt utbytesenhet kan komma på plats snabbare och att konsekvenserna av ett 
datorhaveri reduceras. 
 
Robert German´s specialité är Inköp och Supply Chain Management. Robert 
kommer att ansvara för proaktiv kostnadsplanering och uppföljning av inköp som del 
av JLT:s strategi för expansion.  
 
 
 

JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella 
tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande 
miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 
 
 
 
För ytterligare information; 
 
Jan Olofsson, VD   0470-530300   alt.  070-752 48 22 
  
 


